
 

 
 

迷惑メールに関するお詫びと注意喚起 

 

最近、当社の社名や社員名をかたった「なりすましメール」が発信されていることが確認されました。 

メールをお受け取りの皆様には多大なご迷惑をおかけしていますことをお詫び申し上げます。 

なお、これらのメールは当社社員になりすまして送信された悪質な「迷惑・詐欺メール」であり、当社

とは一切関係がございません。 

 

メールに添付されているファイルの開封や、メール本文中の URL のクリックを行うと、受信者側の重

要情報や個人情報が発信者に取得されて悪用される可能性や、ウイルスに感染する可能性がございます。

これらのメールに対しては、決して返信や添付ファイルの開封、URL のクリックを行わず、メールごと

削除されますようお願いいたします。 

 

当社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意しておりますが、引き続

き対策を強化してまいりますので、ご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

以上 

加藤産業株式会社 

2019 年 11 月 19 日  


